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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3721-0001-1-503-0000 PASAJES TERRESTRES

MARZO Saldo Inicial: $205.33
G21 16-mar.-17 PROVEEDORES VARIOS DIR DE PROMOCIO Otros RECIBOS 339.00 0.00 544.33

MARZO 339.00 0.00 $544.33

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIATICOS EN EL PAIS

MARZO Saldo Inicial: $4,051.99
G20 16-mar.-17 IGNACIO ZEFERINO VIATICOS DIR OBR Orden Pago N° 3493 526.52 0.00 4,578.51
G21 16-mar.-17 | LUIS MAGALLANES VIATICOS COM OFI Orden Pago N° 3939 2,520.60 0.00 7,099.11
G21 16-mar.-17 RESTAURANTES TOKS SA VIATICOS COM OFI Factura N° 8477 470.00 0.00 7,569.11
G21 16-mar.-17 PREMIUNM RESTAURANT VIATICOS EN ALIME Factura N° 3532 234.00 0.00 7,803.11
G21 16-mar.-17 | AFICIONADOS DE PIZZAS VIATICOS EN ALIME Factura N° F6ED 139.00 0.00 7,942.11
G21 16-mar.-17 OPERADORA DE VIATICOS EN ALIME Factura N° 13369 236.00 0.00 8,178.11
G21 16-mar.-17 CAFE SIRENA S DE RL DE VIATICOS EN ALIME Factura N° 29316 120.00 0.00 8,298.11
G21 16-mar.-17 | CAFE SIRENA S DE RL DE VIATICOS EN ALIME Factura N° 3594 124.00 0.00 8,422.11
G21 16-mar.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS EN ALIME Factura N° A263 380.00 0.00 8,802.11
G21 16-mar.-17 | MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS EN ALIME Factura N° A269 432.00 0.00 9,234.11
G132 29-mar.-17 JUAN CARLOS PUENTES VIATICOS ALIEMNT Factura N° 741D 962.80 0.00 10,196.91
G132 29-mar.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A274 312.00 0.00 10,508.91
G132 29-mar.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A278 292.00 0.00 10,800.91
G132 29-mar.-17 | MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A280 780.00 0.00 11,580.91

MARZO 7,528.92 0.00 $11,580.91




